
順位 氏       名 HDCP ＮＥＴ 特    賞入賞 飛賞

37

48

40

39

44

50

50

50

50

34

55

42

41

40

46

52

39

45

51

38

44

44

50

49

42

48

54

47

53

51

51

57

57

44

50

49

49

55

47

52

45

51

51

44

50

56

59

51

62

77

1.2

12.0

3.6

2.4

7.2

13.2

13.2

13.2

13.2

-3.0

18.0

4.8

3.6

2.4

8.4

14.4

1.2

7.2

13.2

0

6.0

6.0

12.0

10.8

3.6

9.6

15.6

8.4

14.4

12.0

12.0

18.0

18.0

4.8

10.8

9.6

9.6

15.6

7.2

12.0

4.8

10.8

10.8

3.6

8.4

14.4

16.8

8.4

16.8

30.0

35.8

36.0

36.4

36.6

36.8

36.8

36.8

36.8

36.8

37.0

37.0

37.2

37.4

37.6

37.6

37.6

37.8

37.8

37.8

38.0

38.0

38.0

38.0

38.2

38.4

38.4

38.4

38.6

38.6

39.0

39.0

39.0

39.0

39.2

39.2

39.4

39.4

39.4

39.8

40.0

40.2

40.2

40.2

40.4

41.6

41.6

42.2

42.6

45.2

47.0

☆

☆

☆

☆

☆

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

 

BB

BM

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

林　義博

中山　京子

殿納　義雄

和多　芳文

添田　祐治

山部　訓

今長谷　啓介

眞玉　美代子

江口　真悟

鶴田　公映

八木　のぶ子

山之内　頼文

籾井　秀忠

上野　啓樹

白木　淳一

大石　剛

鈴木　宏

大坪　昌司

藤崎　伸治

田川　政一

小島　格

谷井　信一

神羽　由香

権田　幸子

秋吉　謙満

酒井　長英

木村　洋

近藤　正志

吉村　紀夫

野見山　雄一

松岡　秀明

野口　基雄

山田　奎一

髙木　浩

川崎　将弘

浅川　慎士

五百井　秀樹

秋吉　芙美

藤原　美奈子

西本　昌司

杉山　広幸

今長谷　善憲

上野　節子

温品　清忠

芝　豊子

宮﨑　茜

髙木　裕子

濱井　英敏

安部　明

坂口　安珠

37

48

40

39

44

50

50

50

50

34

55

42

41

40

46

52

39

45

51

38

44

44

50

49

42

48

54

47

53

51

51

57

57

44

50

49

49

55

47

52

45

51

51

44

50

56

59

51

62

77

GROSS

開催日:令和07年06月19日

茜感謝デーコンペ(ＩＮスタート)

茜ゴルフクラブアウト:1･2･3･5･7･9  イン:10･11･12･15･16･17

・同ﾈｯﾄ優先:グロス優先･年長者優先

OUT IN


