## 茜感謝デーコンペ(INスタート)

開催日:令和07年06月19日

アウト:1・2・3・5・7・9 イン:10・11・12・15・16・17

茜ゴルフクラブ

順位	氏 名	OUT	IN	GROSS	HDCP	NET	入賞	飛賞	特賞
優勝	林義博		37	37	1.2	35. 8	☆		
準優	中山 京子		48	48	12.0	36. 0	☆		
3	殿納 義雄		40	40	3.6	36. 4	☆		
4	和多 芳文		39	39	2.4	36. 6	☆		
5	添田 祐治		44	44	7.2	36.8	☆		
6	山部訓		50	50	13. 2	36.8			
7	今長谷 啓介		50	50	13. 2	36.8			
8	真玉 美代子		50	50	13. 2	36.8			
9	江口 真悟		50	50	13. 2	36. 8			
10	鶴田公映		34	34	-3. 0	37. 0		☆	
11	八木 のぶ子		55	55	18. 0	37. 0			
12	山之内 頼文		42	42	4.8	37. 2			
13	籾井 秀忠		41	41	3. 6	37. 4			
14	上野 啓樹		40	40	2. 4	37. 6			
15	白木 淳一		46	46	8. 4	37. 6		☆	
16	大石 剛		52	52	14. 4	37. 6			
17	鈴木 宏		39	39	1. 2	37. 8			
18	大坪 昌司		45	45	7. 2	37. 8			
19	藤崎 伸治		51	51	13. 2	37. 8			
20	田川 政一		38	38	0	38. 0		☆	
21	小島 格		44	44	6. 0	38. 0		A	
22	谷井 信一		44	44	6. 0	38. 0			
23	神羽由香		50	50	12. 0	38. 0			
24	権田 幸子		49	49	10.8	38. 2			
25	秋吉 謙満		49	49	3.6	38. 4		☆	
26	酒井 長英		48	48	9.6	38. 4		×	
27	木村 洋		54	54	15. 6	38. 4			
28	近藤正志		47	47	8.4	38. 6			
29	吉村 紀夫		53	53	14. 4	38. 6			
30	野見山 雄一		5 <u>5</u>	51	12. 0	39. 0		☆	
31	松岡秀明		51	51	12. 0	39. 0		A	
32	野口基雄		57	57	18. 0	39. 0			
33	山田 奎一		57 57	57	18. 0	39. 0			
34	高木 浩		44	44	4.8	39. 2			
35	川崎将弘		50	50	10.8	39. 2		☆	
36	浅川 慎士		49	49	9.6	39. 4		A	
37	五百井 秀樹		49	49	9.6	39. 4			
38	秋吉 芙美			55	15. 6	39. 4			
39	藤原 美奈子		 47	47	7. 2	39. 4			
40	西本 昌司		52	52	12. 0	40. 0		☆	
41	杉山 広幸		45	45	4.8	40. 0		<i>N</i>	
42	今長谷 善憲		——————————————————————————————————————	51	10.8	40. 2			
43	上野節子		51	51	10.8	40. 2			
43	温品 清忠		44	44	3.6	40. 2			
44	芝豊子		50	50	8.4	41. 6		☆	
46	宮﨑茜		56	56	14. 4	41. 6		M	
46	高木 裕子		56 	59	16.8	42. 2			
48	濱井 英敏		59 51	59	8.4	42. 2			
48	安部 明		62	62		45. 2			BB
					16.8				
50	坂口 安珠		77	77	30.0	47.0			BM